ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THỤY HÙNG                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                             Thụy Hùng, ngày 29 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích trong học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019.

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luât thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 23/02/2022 của UBND huyện

Cao Lộc Hướng dẫn các hình thức biểu dương, khen thưởng trong học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; Quyết định số 1974/QĐ –

UBND ngày 07/7/2020 của UBND huyện Cao Lộc, về việc ban hành quy định về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Cao Lộc;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng ngày 29/03/2023 của

Hội đồng thi đua khen thưởng xã;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho các Tập thể, cá nhân, có thành trong học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2023, xã Thụy

Hùng gồm các tập thể, cá nhân sau:

1. Tập thể: 02
- Tập thể Chi bộ Trường Mầm Non, xã Thụy Hùng

- Tập thể Chi bộ thôn Nà Lại, xã Thụy Hùng

2. Cá nhân: 03
- Ông: Hà Văn Tùng – Công dân thôn Nà Lại, xã Thụy Hùng

- Ông: Hà Văn Sư – Bí thư chi bộ Thôn Nà Pài, xã Thụy Hùng

- Bà: Đoàn Thị Xuyến – Phó BTCB - Trưởng ban công tác Mặt trận thôn

Còn Tòong, xã Thụy Hùng

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ cụ thể như sau:

02 tập thể x 447.000đ = 894.000 đồng

03 cá nhân x 223.500 đồng = 670.500 đồng.

Tổng số tiền là 1.564.500 đ (Một triệu năm trăm sáu mười tư nghìn năm

trăm đồng).

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán xã

và các tập thể, cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;                                                                                              CHỦ TỊCH
- HĐTĐKT xã;

 - Lưu VT.

                                                                                                 Lý Hồng Quân

DANH SÁCH

Tặng giấy khen cho các Tập thể và cá nhân đã có thành tíchtrong học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ chí minh giai đoạn 2021 - 2023
 (Kèm theo Quyết định số: 37 /QĐ-UBND ngày 29 / 03  /2023 của Chủ tịch UBND xã Thụy

Hùng)

Stt Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận

I Tập thể

1 Chi bộ  Trường Mầm Non, xã Thụy Hùng 447.000

2 Chi bộ  thôn Nà Lại, xã Thụy Hùng 447.000

 Cá nhân

1 Hà Văn Tùng Công dân thôn Nà Lại xã Thụy Hùng 223.500

2 Hà Văn Sư  Bí thư chi bộ - Trưởng thôn Nà Pài, xã Thụy Hùng 223.500

3 Đoàn Thị Xuyến Phó BTCB - Trưởng ban công tác mặt trận thôn

Còn Tòong, xã Thụy Hùng

223.500

                                                         Tổng 1.564.500

Tổng số tiền là 1.564.500 đ (Một triệu năm trăm sáu mười tư nghìn năm

đồng chẵn)

		2023-03-29T23:58:27-0700

		2023-03-30T14:51:23+0700

		2023-03-30T14:51:23+0700